
Největší výběr přívěsů v České republice!

Tlumič nájezdové brzdy AL-KO 251S PLUS
 

Our price VAT excl.: 1 811 CZK
2 191 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

Dvojčinný plynokapalinový tlumič pro nájezdovou
brzdu AL-KO typ 251S PLUS do 2700 kg celkové
hmotnosti přívěsu. Tlumič je uložený uvnitř tažné
trubky nájezdové brzdy a zajišťuje plynulý náběh
brzdění a odbrzďování přívěsu. Tlumení je účinné v
obou směrech pohybu - při stlačování i při
roztahování. Stlačený tlumič se rozpíná pomalu
vlastní silou.
Při výměně tlumiče doporučujeme provést kontrolu
dorazového kroužku, osazeného na konci tažné
trubky a provést seřízení kolových brzd. Brzdový
systém nechte seřizovat pravidelně, příliš velká vůle
brzdového systému výrazně snižuje životnost tlumiče
nájezdové brzdy.
POZOR: Tento tlumič lze použít pouze pro inovovanou
brzdu 251S PLUS (ETI 807080). Nelze jej použít na
starší typ 251S.
Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


